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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

4 - 3ª jornada, 1ª sesión 04/02/2024

Prueba 29 Fem., 200m Libre Absoluto femenino
04/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Femenino

1. AGUIAR ESPINO, Olivia 09 Metropole 2:16.61 19,00 - 12,00 563
100m: 1:06.26 1:06.26 200m: 2:16.61 1:10.35

2. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 2:17.67 16,00 - 11,00 550
100m: 1:06.52 1:06.52 200m: 2:17.67 1:11.15

3. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 2:20.25 14,00 - - 520
100m: 1:07.51 1:07.51 200m: 2:20.25 1:12.74

4. DUQUE BROUARD, Elena 10 Dominicas 2:23.07 13,00 - 5,00 490
100m: 1:10.52 1:10.52 200m: 2:23.07 1:12.55

5. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 2:23.12 12,00 - 4,00 490
100m: 1:09.53 1:09.53 200m: 2:23.12 1:13.59

6. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Reales 2:27.66 11,00 - - 446
100m: 1:12.61 1:12.61 200m: 2:27.66 1:15.05

7. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 ValleAridane 2:28.06 10,00 - - 442
100m: 1:11.47 1:11.47 200m: 2:28.06 1:16.59

8. MARTOS LA CAMERA, Daniella 10 C.N.L.P. 2:33.75 9,00 - - 395
100m: 1:14.35 1:14.35 200m: 2:33.75 1:19.40

9. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N.L.P. 2:34.18 8,00 - - 392
100m: 1:14.50 1:14.50 200m: 2:34.18 1:19.68

10. ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 Teneteide 2:35.33 7,00 - - 383
100m: 1:14.62 1:14.62 200m: 2:35.33 1:20.71

Junior Femenino

1. JAEN SERRA, Naira 08 Nadamas 2:14.91 - 19,00 14,00 585
100m: 1:04.58 1:04.58 200m: 2:14.91 1:10.33

2. BELLO CODINA, Julia 08 C.N.L.P. 2:15.83 - 16,00 13,00 573
100m: 1:08.21 1:08.21 200m: 2:15.83 1:07.62

3. RUIZ REYES, Raquel 07 C.N.L.P. 2:18.20 - 14,00 9,00 544
100m: 1:06.76 1:06.76 200m: 2:18.20 1:11.44

4. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 2:18.74 - 13,00 8,00 538
100m: 1:07.03 1:07.03 200m: 2:18.74 1:11.71

5. MEJIAS INGLOTT, Valeria 08 C.N.L.P. 2:18.85 - - - 536
100m: 1:07.79 1:07.79 200m: 2:18.85 1:11.06

6. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 2:20.62 - 12,00 - 516
100m: 1:09.20 1:09.20 200m: 2:20.62 1:11.42

7. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 2:21.39 - 11,00 7,00 508
100m: 1:06.87 1:06.87 200m: 2:21.39 1:14.52

8. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 Teneteide 2:22.36 - 10,00 - 498
100m: 1:08.52 1:08.52 200m: 2:22.36 1:13.84

9. RODRIGUEZ MEDINA, Victoria 06 C.N.L.P. 2:23.12 - - - 490
100m: 1:08.41 1:08.41 200m: 2:23.12 1:14.71

10. SCARPA, Barbara 08 Reales 2:23.18 - 9,00 3,00 489
100m: 1:09.95 1:09.95 200m: 2:23.18 1:13.23

11. OSORIO GARCIA, Alejandra 07 C.N.L.P. 2:24.46 - - - 476
100m: 1:11.35 1:11.35 200m: 2:24.46 1:13.11

12. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 2:27.24 - 8,00 2,00 450
100m: 1:11.59 1:11.59 200m: 2:27.24 1:15.65
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Prueba 29, Fem., 200m Libre, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

13. BRITO SANCHEZ, Maria 08 ValleAridane 2:27.26 - 7,00 1,00 450
100m: 1:10.65 1:10.65 200m: 2:27.26 1:16.61

14. LEON RAMOS, Sara 08 Metropole 2:27.63 - 6,00 - 446
100m: 1:10.31 1:10.31 200m: 2:27.63 1:17.32

15. HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08 A.D.S.C 2:27.89 - 5,00 - 444
100m: 1:09.18 1:09.18 200m: 2:27.89 1:18.71

16. RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 Teneteide 2:30.12 - - - 424
100m: 1:11.31 1:11.31 200m: 2:30.12 1:18.81

Absoluto femenino

1. DENBY, Kennedy Hope 05 Nadamas 2:05.60 - - 19,00 725
100m: 1:01.12 1:01.12 200m: 2:05.60 1:04.48

2. SOSA HERNANDEZ, Andrea Esther 04 Martianez 2:14.85 - - 16,00 586
100m: 1:06.09 1:06.09 200m: 2:14.85 1:08.76

3. JAEN SERRA, Naira 08 Nadamas 2:14.91 - 19,00 14,00 585
100m: 1:04.58 1:04.58 200m: 2:14.91 1:10.33

4. BELLO CODINA, Julia 08 C.N.L.P. 2:15.83 - 16,00 13,00 573
100m: 1:08.21 1:08.21 200m: 2:15.83 1:07.62

5. AGUIAR ESPINO, Olivia 09 Metropole 2:16.61 19,00 - 12,00 563
100m: 1:06.26 1:06.26 200m: 2:16.61 1:10.35

6. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 2:17.67 16,00 - 11,00 550
100m: 1:06.52 1:06.52 200m: 2:17.67 1:11.15

7. EXPOSITO AFONSO, Maria 02 Teneteide 2:18.11 - - 10,00 545
100m: 1:06.26 1:06.26 200m: 2:18.11 1:11.85

8. RUIZ REYES, Raquel 07 C.N.L.P. 2:18.20 - 14,00 9,00 544
100m: 1:06.76 1:06.76 200m: 2:18.20 1:11.44

9. RIJO MARTIN, Sara 08 Esna Lzt 2:18.74 - 13,00 8,00 538
100m: 1:07.03 1:07.03 200m: 2:18.74 1:11.71

10. MEJIAS INGLOTT, Valeria 08 C.N.L.P. 2:18.85 - - - 536
100m: 1:07.79 1:07.79 200m: 2:18.85 1:11.06

11. MORALES FAJARDO, Nora 10 Nadamas 2:20.25 14,00 - - 520
100m: 1:07.51 1:07.51 200m: 2:20.25 1:12.74

12. SANTANA RAMÍREZ, Carmen 07 Metropole 2:20.62 - 12,00 - 516
100m: 1:09.20 1:09.20 200m: 2:20.62 1:11.42

13. GUADALUPE NEGRIN, Yumalai 08 Teneteide 2:21.39 - 11,00 7,00 508
100m: 1:06.87 1:06.87 200m: 2:21.39 1:14.52

14. DE CASTRO URQUIOLA, Helena 04 Aguacan 2:21.97 - - 6,00 502
100m: 1:09.14 1:09.14 200m: 2:21.97 1:12.83

15. ACOSTA GONZALEZ, Carolina 08 Teneteide 2:22.36 - 10,00 - 498
100m: 1:08.52 1:08.52 200m: 2:22.36 1:13.84

16. DUQUE BROUARD, Elena 10 Dominicas 2:23.07 13,00 - 5,00 490
100m: 1:10.52 1:10.52 200m: 2:23.07 1:12.55

17. SUÁREZ MACÍAS, Gabriela 09 Aguacan 2:23.12 12,00 - 4,00 490
100m: 1:09.53 1:09.53 200m: 2:23.12 1:13.59

RODRIGUEZ MEDINA, Victoria 06 C.N.L.P. 2:23.12 - - - 490
100m: 1:08.41 1:08.41 200m: 2:23.12 1:14.71

19. SCARPA, Barbara 08 Reales 2:23.18 - 9,00 3,00 489
100m: 1:09.95 1:09.95 200m: 2:23.18 1:13.23

20. OSORIO GARCIA, Alejandra 07 C.N.L.P. 2:24.46 - - - 476
100m: 1:11.35 1:11.35 200m: 2:24.46 1:13.11

21. ARTILES CARBALLO, Irene 96 C.N.L.P. 2:26.05 - - - 461
100m: 1:10.60 1:10.60 200m: 2:26.05 1:15.45

22. SAIZ PEREZ, Mar 08 Cristianos 2:27.24 - 8,00 2,00 450
100m: 1:11.59 1:11.59 200m: 2:27.24 1:15.65
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Prueba 29, Fem., 200m Libre, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

23. BRITO SANCHEZ, Maria 08 ValleAridane 2:27.26 - 7,00 1,00 450
100m: 1:10.65 1:10.65 200m: 2:27.26 1:16.61

24. LEON RAMOS, Sara 08 Metropole 2:27.63 - 6,00 - 446
100m: 1:10.31 1:10.31 200m: 2:27.63 1:17.32

25. WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ, Patricia09 Reales 2:27.66 11,00 - - 446
100m: 1:12.61 1:12.61 200m: 2:27.66 1:15.05

26. HERNANDEZ ALMENARA, Laia 08 A.D.S.C 2:27.89 - 5,00 - 444
100m: 1:09.18 1:09.18 200m: 2:27.89 1:18.71

27. PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 ValleAridane 2:28.06 10,00 - - 442
100m: 1:11.47 1:11.47 200m: 2:28.06 1:16.59

28. RODRÍGUEZ PALMERO, Claudia 08 Teneteide 2:30.12 - - - 424
100m: 1:11.31 1:11.31 200m: 2:30.12 1:18.81

29. MARTOS LA CAMERA, Daniella 10 C.N.L.P. 2:33.75 9,00 - - 395
100m: 1:14.35 1:14.35 200m: 2:33.75 1:19.40

30. NUEZ HERNANDEZ, Lucia 10 C.N.L.P. 2:34.18 8,00 - - 392
100m: 1:14.50 1:14.50 200m: 2:34.18 1:19.68

31. ARTEAGA CASTRO, Aisha 10 Teneteide 2:35.33 7,00 - - 383
100m: 1:14.62 1:14.62 200m: 2:35.33 1:20.71

Baja ROMERO BASTERRECHEA, Paula 97 Aguacan - - -


